
 
 УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

V  СЕСІЯ    VІІІ   СКЛИКАННЯ 

   

                         РІШЕННЯ № 1797      

19.03.2024 м. Хуст  

 

Про дострокове припинення  

повноважень заступника міського  

голови з питань діяльності  

виконавчих органів ради Фетька І.М. 

 

Розглянувши пропозицію в.о. Хустського міського голови Губаля В.І., 

відповідно до статті 25, статті 26, статті 46, статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 20 Закону України «Про службу в 

органах місцевого самоврядування», враховуючи висновок постійної комісії 

міської ради із гуманітарних питань: освіти, науки, культури, молоді і спорту, 

охорони здоров’я, материнства, дитинства, сім’ї, соціального захисту населення, 

міжнаціональних, міжнародних, міжконфесійних відносин, законності, 

правопорядку, регламенту, депутатської етики та врегулювання конфлікту 

інтересів, Хустська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А :  

 

  1. Достроково припинити повноваження Фетька Івана Михайловича на 

посаді заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Хустської міської ради 8 скликання. 

 2. Вивести Фетька Івана Михайловича зі складу виконавчого комітету 

Хустської міської ради восьмого скликання. 

 3. Фактичне припинення повноважень здійснити на підставі 

розпорядження в.о. міського голови, актів прийому-передачі матеріально-

технічних цінностей та проведення розрахунків визначених чинним 

законодавством України. 

 4. Доручити в.о. міського голови Губалю Василю Івановичу створити 

комісії з інвентаризації та прийому-передачі основних засобів, нематеріальних 

активів та товарно-матеріальних цінностей. 

  5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію із 

гуманітарних питань: освіти, науки, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, 

материнства, дитинства, сім’ї, соціального захисту населення, міжнаціональних, 

міжнародних, міжконфесійних відносин, законності, правопорядку, регламенту, 

депутатської етики та врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 

В.о. міського  голови          Василь ГУБАЛЬ 


